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Allegato n. 1

REG. (CE) N. 1257/99 PIANO DI SVILUPPO RURALE 2000 - 2006

Misura S - Azione "Interventi a sostegno dell'artigianato artistico e tipico” - Intervento B

Elenco domande pervenute anno 2002

Num DATA BENEFICIARIO COMUNE CAP | PROV
1 06/08/02  |BERMOND LUCA PRAGELATO 10060 TO
2 07/08/02 |FLIS GIOVANNI FALEGNAMERIA GIAVENO 10094| TO
3 03/08/02 |FALEGNAMERIA F.LLI GAGLIARDI SNC CHIALAMBERTO 10070 TO
4 09/08/02 |ARTE E RESTAURI - CONSORZIO ECCELLENZA ARTIGIANA BORGO SAN DALMAZZO 12011] CN
5 09/08/02  |CERAMICA KAMARES DI GALLOTTI PAOLO CREVOLADOSSOLA 28865| VB
6 12/08/02 [PAPA ARREDA DI PAPA ALBERTO MERGOZZ0O 28802 | VB
7 13/08/02 |PIANA ADRIANO DI PIANA CRISTINA & C. S.N.C. VALSTRONA 28897 | VB
8 30/08/02  |FALEGNAMERIA ODINO EGIDIO TORRE PELLICE 10066 TO
9 09/09/02 |DIALE CORNICI DI DIALE EDOARDO BOVES 12012] CN
10 04/09/02 |FALEGNAMERIA F.LLI VIVENZA S.N.C. DI VIVENZA EUGENIO E DIEGO BARTOLOMEO CANTOIRA 10070 TO
11 06/09/02 |GARBAGNI STEFANO CEPPO MORELLI 28875| VB
12 10/09/02  |[MORRE VALTER VILLAR SAN COSTANZO 12020 CN
13 12/09/02 [PEYROT SNC DEI F.LLI PEYROT SERGIO E DINO PRALI 10060 TO
14 24/09/02 [TIBOLDO GIANCARLO TAVIGLIANO 13811 Bl
15 25/09/02 [PIANA MAURO VALSTRONA 28897 | VB
16 25/09/02 [FRATELLI BELTRAMI DI SECONDO SNC CASALE CORTE CERRO 28881 | VB
17 25/09/02 [BLENGINI GIOVANNI SNC DI LUIGI E SERGIO VICOFORTE 12080 CN
18 25/09/02  [ROMANO GEOM. CORRADO E C. SNC ROCCASPARVERA 12010] CN
19 25/09/02 [BERGESE GERMANO DRONERO 12025] CN
20 26/09/02 [PIANA SERGIO VALSTRONA 28897 | VB
21 26/09/02 [SEAL LEGNO DI TORRE SERENA E ALVARO SNC VALSTRONA 28897 | VB
22 26/09/02 [STELLA PIETRO QUARNA SOPRA 28896 | VB
23 27/09/02 [HOMO FABER DI NICOLA GILBERTO BORGOSESIA 13011 ] VC
24 28/09/02 [CARAMELLI ADRIANO QUARNA SOPRA 28896 | VB
25 03/10/02 |DAL VEJ AL NEUV DI ZUCCHETTI ELIO E C. SNC VERZUOLO 12039 CN
26 03/10/02 |BRERO ANGELO BROSSASCO 12020 CN
27 03/10/02 |RUSTICARTE DI BERTAINA BRUNO, RINAUDO LORENZO & C. SNC BROSSASCO 12020 CN
28 30/09/02 |CEOLA DI CEOLA ROMILDO VALSTRONA 28897 | VB
29 16/09/02 |[FRANCESCHETTI CRISTIAN BORGO SAN DALMAZZ0O 12011] CN
30 30/09/02 |PICCATO DANILO BAGNOLO PIEMONTE 12031] CN
31 30/09/02  |SALVO GIUSEPPE DI SALVO MATTEO E MARCHESA ROSSETTI IVAN CASALE CORTE CERRO 28881 | VB
32 01/10/02_ |GARNERO GIUSEPPE FRASSINO 12020 | CN
33 03/10/02 |COTTO SNC DI COTTO GIOVANNI E C. LANZO TORINESE 10074| TO
34 04/10/02 |GALFRE'EZIO PIASCO 12026 | CN
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Num. DATA BENEFICIARIO COMUNE CAP | PROV
35 02/10/02_ |VITTONE FABRIZIO VANZONE CON SAN CARLO | 28879 | VB
36 04/10/02 _|PIANA LUCIANO DI G.A. PIANA VALSTRONA 28897 | VB
37 07/10/02_ |BORGINI MARCO DOMODOSSOLA 28845] VB
38 04/10/02_ |BERNARDINI PIETRO CRODO 28862 | VB
39 14/10/02 |VITTORIO GIANOLI SNC DI GIANOLI PIERO E GIANOLI ALDO VARALLO 13019 ] VC
40 09/10/02  |FALEGNAMERIA EBANOART DI PESENTI GIACOMO DRUOGNO 28853 VB
41 09/10/02  |PIANA BERNARDO LOREGLIA 28893 | VB
42 10/10/02  |BONDI' GIUSEPPE AVIGLIANA 10051 TO
43 10/10/02  [ROSS| OSCAR PAESANA 12034 CN
44 15/10/02  [AESSE SNC DI ANTONINI E SIVIERO ALMESE 10040 TO
45 09/10/02 |G.P. SOLUZIONI IN LEGNO DI GIUSEPPE PIROMALLI TAGLIOLO MONFERRATO 15070 | AL
46 09/10/02 |CAPELLINO FRANCESCO BARGE 12032 ] CN
47 09/10/02 _ |[MOBIL DESIGN DI DEMARIA GIOVANNI REVELLO 12036 | CN
48 09/10/02 |FALEGNAMERIA BARALE DI BARALE NATALE & FIGLI SNC VALDIERI 12010] CN
49 09/10/02_ |BONARDO MAURO DRONERO 12025] CN
50 09/10/02_ |ARNEODO PIERPAOLO MONTEROSSO GRANA 12020 | CN
51 10/10/02 (LA 18 X 15 DI REVOLON PIER ENZO & C. SNC LESSONA 13853 Bl
52 10/10/02 |FRA.PER LEGNO SNC DI F.LLI PERETTI VALSTRONA 28897 | VB
53 10/10/02 |CAVALLO DARIO BOVES 12012 CN
54 11/10/02  [GIORGIS SNC DI GIORGIS GEO. GIANCARLO & C PEVERAGNO 12016| CN
55 11/10/02  [W.M.G. DI TRAGLIO BARTOLOMEO & C. SNC VALSTRONA 28897 VB
56 11/10/02  |[MODINI STEFANO STRESA 28838 | VB
57 11/10/02  |AZZINI & C. SNC DI AZZINI LUIGI SAN BERNARDINO VERBAN( 28804 [ VB
58 12/10/02 [BASSO STEFANO VILLADOSSOLA 288441 VB
59 12/10/02  [LARATORE ERALDO CARLO CORTEMILIA 12074 CN
60 14/10/02  |FALEGNAMERIA GOGLIO DI GOGLIO FABRIZIO CASTELLAMONTE 10081] TO
61 14/10/02  |CERAMICHE CIELLE CASTELLAMONTE DI CHECHI DANIELE CASTELLAMONTE 10081] TO
62 14/10/02 [BERTELLE ARMANDO AVIGLIANA 10051 TO
63 14/10/02 |FUSO ATTILIO CARAGLIO 12023 | CN
64 14/10/02 |LE BOIS CUCINE E ARREDAMENTI DI DOVETTA ANGELO PIASCO 12026 CN
65 14/10/02  |BOTTA GIO BATTISTA E FIGLI SNC SAMPEYRE 12020 | CN
66 14/10/02  [L'ARTIGIANA DEL MOBILE E SERRAMENTO SNC DI RICHARD & C. PRALI 10060 TO
67 12/10/02 |EBANISTERIA DI SCAGLIA RAT D. E CHIGIONI S. S.N.C. PRAY 13867 Bl
68 12/10/02 |[FONTANA DANIELE CRAVANZANA 12050 | CN
69 14/10/02  |LA PIALLA S.N.C. BIOGLIO 13841 Bl
70 14/10/02  [LA BOTTEGA ARTIGIANA DI FINO & PUTETTO F.LLI SNC MELLE 12020 CN
71 14/10/02 |AMBROSOLI MARIO BOVES 12012 ] CN
72 14/10/02  |POETTO ROBERTO DRONERO 12025] CN
73 14/10/02 [BELLOMO E REMOTTI DI REMOTTI GIACOMO GARBAGNA 15050 ) AL
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Num. DATA BENEFICIARIO COMUNE CAP | PROV
74 14/10/02  |BOTTEGA DI RESTAURO DI PASSERA IRENEO ROMANO BORGOSESIA 13011 VC
75 14/10/02  IMOBILE RUSTICO DI FRATELLI MUNARI SNC BROSSASCO 12020] CN
76 14/10/02  |[DEALBERTIS P.I. ALBINO VARALLO 13019 VC
77 14/10/02  |TROMPEO SNC DI TROMPEO MARIO E C. SAN COLOMBANO BELMONT]| 10080 | TO
78 15/10/02 [BOTTEGA DEL LEGNO DI SENOR DARIO BORGONE SUSA 10050 TO
79 15/10/02 |TRON GINO & C. SAS. MASSELLO 10060 TO
80 15/10/02 |VALLE VARAITA GIOCOLEGNO P.S. COOP. AR.L. BROSSASCO 12020] CN
81 15/10/02  |[PANARO NATALE STEFANO CASTELLETTO D'ERRO 15010 AL
82 15/10/02 |ODETTO GUALTIERO FALEGNAMERIA BAGNOLO PIEMONTE 12031 CN
83 15/10/02  |BRUNETTO ALBERTO PEROSA ARGENTINA 10063 | TO
84 15/10/02  |GIAMELLO FRANCO E MARCHISIO SILVIO SNC CASTINO 12050| CN
85 15/10/02 |[R.P. CASTELLAMONTE SNC DI ROBERTO PERINO E C. CASTELLAMONTE 10081 TO
86 15/10/02  |BANCHERO ALESSANDRO ALBERA LIGURE 15060 ] AL
87 15/10/02  |GIORDANO MAURIZIO VESIME 14057 | AT
88 15/10/02  |ARTIGIANA SEDIE DI DELPIANO ITALO VESIME 14057 AT
89 15/10/02__{MC DI CAIMOTTI MARCO ROCCHETTA BELBO 12050 CN
90 15/10/02  [VERA ANDREA DEMONTE 12014 ] CN
91 15/10/02  |FONT LEGNO DI FONTANA CLAUDIO E SERGIO & C. SNC SALE DELLE LANGHE 12070] CN
92 15/10/02 |BARBERO FRANCO BROSSASCO 12020 CN
93 14/10/02  |FALEGNAMERIA DINETTI DI DINETTI FAUSTO PREMOSELLO CHIOVENDA |28803| VB
94 15/10/02 |LABOTTEGA DELL'ARTE - RESTAURO E DECORAZIONI DOMODOSSOLA 28845]| VB
95 15/10/02 |l GAUDENZI SNC DI PIANA SEBASTIANO & F.LLI VALSTRONA 28897 | VB
96 15/10/02 _[BINGI SNC DI BIANCO DI BIANCO RINETTI AMBROGINA E C. TRONTANO 28859 VB
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Allegato n. 2

REG. (CE) N. 1257/99 PIANO DI SVILUPPO RURALE 2000 - 2006
Misura S - Azione "Interventi a sostegno dell'artigianato artistico e tipico"” - Intervento B
Elenco domande in graduatoria anno 2002

TOTALE CONTRIBUTO CONTRIBUTO
GRAD| PUNTI| DATA BENEFICIARIO COMUNE PROV| ISTRUITO EURO CUMULATO
EURO EURO
1 7 09/08/02|ARTE E RESTAURI - CONSORZIO ECCELLENZA ARTIGIANA BORGO SAN DALMAZZO CN 101.293,86 40.517,54 40.517,54
2 7 09/08/02| CERAMICA KAMARES DI GALLOTTI PAOLO CREVOLADOSSOLA VB 30.189,50 12.075,80 52.593,34
3 7 09/10/02|BONARDO MAURO DRONERO CN 43.365,00 17.346,00 69.939,34
4 7 14/10/02|BOTTEGA DI RESTAURO DI PASSERA IRENEO ROMANO BORGOSESIA VC 15.795,72 6.318,29 76.257,63
5 7 15/10/02|ODETTO GUALTIERO FALEGNAMERIA BAGNOLO PIEMONTE CN 30.229,69 12.091,88 88.349,51
6 7 15/10/02|VALLE VARAITA GIOCOLEGNO P.S. COOP. AR.L. BROSSASCO CN 17.930,00 7.172,00 95.521,51
7 6 10/09/02|MORRE VALTER VILLAR SAN COSTANZO CN 21.600,00 8.640,00 104.161,51
8 6 27/09/02|HOMO FABER DI NICOLA GILBERTO BORGOSESIA VC 96.645,25 38.658,10 142.819,61
9 6 03/10/02|DAL VEJ AL NEUV DIZUCCHETTIELIO E C. SNC VERZUOLO CN 44.229,81 17.691,92 160.511,53
10 6 04/10/02|GALFRE' EZIO PIASCO CN 92.050,84 36.820,33 197.331,86
11 6 09/10/02]ARNEODO PIERPAOLO MONTEROSSO GRANA CN 19.976,00 7.990,40 205.322,26
12 6 10/10/02|ROSSI OSCAR PAESANA CN 42.722,90 17.089,16 222.411,42
13 6 11/10/02|AZZINI & C. SNC DI AZZINI LUIGI SAN BERNARDINO VERBANO VB 84.186,90 33.674,76 256.086,18
14 6 14/10/02| TROMPEO SNC DI TROMPEO MARIO E C. SAN COLOMBANO BELMONTE TO 79.067,50 31.627,00 287.713,18
15 6 15/10/02|BOTTEGA DEL LEGNO DI SENOR DARIO BORGONE SUSA TO 22.868,00 9.147,20 296.860,38
16 6 15/10/02| GIORDANO MAURIZIO VESIME AT 33.800,00 13.520,00 310.380,38
17 6 15/10/02|MC DI CAIMOTTI MARCO ROCCHETTA BELBO CN 48.966,50 19.586,60 329.966,98
18 6 15/10/02|R.P. CASTELLAMONTE SNC DI ROBERTO PERINO E C. CASTELLAMONTE TO 23.042,02 9.216,81 339.183,79
19 6 15/10/02|TRON GINO & C. S.A.S. MASSELLO TO 76.775,20 30.710,08 369.893,87
20 5 07/08/02|FLIS GIOVANNI FALEGNAMERIA GIAVENO TO | 185.384,10 74.153,64 444.047 51
21 5 14/10/02|BELLOMO E REMOTTI DI REMOTTI GIACOMO GARBAGNA AL 38.854,22 15.541,69 459.589,20
22 5 14/10/02|POETTO ROBERTO DRONERO CN 95.922,40 38.368,96 497.958,16
23 5 15/10/02|BRUNETTO ALBERTO PEROSA ARGENTINA TO 32.802,28 13.120,91 511.079,07
24 4 12/08/02|PAPA ARREDA DI PAPA ALBERTO MERGOZZ0 VB 41.089,08 16.435,63 527.514,70
25 4 30/08/02|FALEGNAMERIA ODINO EGIDIO TORRE PELLICE TO 66.092,40 26.436,96 553.951,66
26 4 12/09/02|PEYROT SNC DEI F.LLI PEYROT SERGIO E DINO PRALI TO | 209.610,00 83.844,00 637.795,66
27 4 28/09/02| CARAMELLI ADRIANO QUARNA SOPRA VB | 277.642,94 100.000,00 737.795,66
28 4 01/10/02|GARNERO GIUSEPPE FRASSINO CN 17.290,00 6.916,00 744.711,66
29 4 03/10/02|BRERO ANGELO BROSSASCO CN 25.521,10 10.208,44 754.920,10
30 4 03/10/02|COTTO SNC DI COTTO GIOVANNI E C. LANZO TORINESE TO | 278.877,15 100.000,00 854.920,10
31 4 03/10/02|RUSTICARTE DI BERTAINA BRUNO, RINAUDO LORENZO & C. SNC BROSSASCO CN 26.253,37 10.501,35 865.421,45
32 4 09/10/02|MOBIL DESIGN DI DEMARIA GIOVANNI REVELLO CN 18.923,00 7.569,20 872.990,65
33 4 10/10/02|BONDI' GIUSEPPE AVIGLIANA TO 31.836,36 12.734,54 885.725,19
34 4 10/10/02|LA 18 X 15 DI REVOLON PIER ENZO & C. SNC LESSONA Bl 131.498,00 52.599,20 938.324,39
35 4 12/10/02|LARATORE ERALDO CARLO CORTEMILIA CN 23.961,76 9.584,70 947.909,09
36 4 14/10/02|AMBROSOLI MARIO BOVES CN 16.040,00 6.416,00 954.325,09
37 4 14/10/02|BOTTA GIO BATTISTA E FIGLI SNC SAMPEYRE CN 67.494,90 26.997,96 981.323,05
38 4 14/10/02|FUSO ATTILIO CARAGLIO CN 60.366,00 24.146,40 1.005.469,45
39 4 14/10/02|L'ARTIGIANA DEL MOBILE E SERRAMENTO SNC DI RICHARD & C. PRALI TO 96.158,97 38.463,59 1.043.933,04
40 4 14/10/02|MOBILE RUSTICO DI FRATELLI MUNARI SNC BROSSASCO CN 18.298,50 7.319,40 1.051.252,44
41 4 15/10/02|BINGI SNC DI BIANCO DI BIANCO RINETTI AMBROGINAE C. TRONTANO VB 51.892,50 20.757,00 1.072.009,44
42 4 15/10/02|PANARO NATALE STEFANO CASTELLETTO D'ERRO AL 100.121,24 40.048,50 1.112.057,94
43 2 03/08/02|FALEGNAMERIA F.LLI GAGLIARDI SNC CHIALAMBERTO TO | 140.827,50 56.331,00 1.168.388,94
44 2 06/08/02|BERMOND LUCA PRAGELATO TO 25.769,93 10.307,97 1.178.696,91
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TOTALE CONTRIBUTO CONTRIBUTO
GRAD| PUNTI| DATA BENEFICIARIO COMUNE PROV| ISTRUITO EURO CUMULATO
EURO EURO
45 2 04/09/02|FALEGNAMERIA F.LLI VIVENZA S.N.C. DI VIVENZA EUGENIO E DIEGO BARTOLOMEO _ [CANTOIRA TO 128.467,90 51.387,16 1.230.084,07
46 2 09/09/02|DIALE CORNICI DI DIALE EDOARDO BOVES CN 83.925,31 33.570,12 1.263.654,19
47 2 16/09/02|FRANCESCHETTI CRISTIAN BORGO SAN DALMAZZO CN | 225.595,00 90.238,00 1.353.892,19
48 2 25/09/02|BERGESE GERMANO DRONERO CN 63.949,00 25.579,60 1.379.471,79
49 2 25/09/02|BLENGINI GIOVANNI SNC DI LUIGI E SERGIO VICOFORTE CN 114.520,00 45.808,00 1.425.279,79
50 2 25/09/02)|ROMANO GEOM. CORRADO E C. SNC ROCCASPARVERA CN 87.556,50 35.022,60 1.460.302,39
51 2 26/09/02|PIANA SERGIO VALSTRONA VB 19.495,30 7.798,12 1.468.100,51
52 2 26/09/02|SEAL LEGNO DI TORRE SERENA E ALVARO SNC VALSTRONA VB 51.660,00 20.664,00 1.488.764,51
53 2 26/09/02|STELLA PIETRO QUARNA SOPRA VB 47.008,85 18.803,54 1.507.568,05
54 2 30/09/02|CEOLA DI CEOLA ROMILDO VALSTRONA VB 46.799,06 18.719,62 1.526.287,67
55 2 30/09/02|SALVO GIUSEPPE DI SALVO MATTEO E MARCHESA ROSSETTI IVAN CASALE CORTE CERRO VB 35.095,50 14.038,20 1.540.325,87
56 2 04/10/02|BERNARDINI PIETRO CRODO VB 33.000,00 13.200,00 1.553.525,87
57 2 04/10/02|PIANA LUCIANO DI G.A. PIANA VALSTRONA VB 29.821,00 11.928,40 1.565.454,27
58 2 07/10/02|BORGINI MARCO DOMODOSSOLA VB 19.297,78 7.719,12 1.573.173,39
59 2 09/10/02|CAPELLINO FRANCESCO BARGE CN | 352.031,00 100.000,00 1.673.173,39
60 2 09/10/02|G.P. SOLUZIONI IN LEGNO DI GIUSEPPE PIROMALLI TAGLIOLO MONFERRATO AL 54.269,47 21.707,79 1.694.881,18
61 2 10/10/02|CAVALLO DARIO BOVES CN | 289.432,00 100.000,00 1.794.881,18
62 2 11/10/02|MODINI STEFANO STRESA VB 76.608,43 30.643,37 1.825.524,55
63 2 12/10/02|FONTANA DANIELE CRAVANZANA CN 68.320,45 27.328,18 1.852.852,73
64 2 14/10/02|BERTELLE ARMANDO AVIGLIANA TO 17.531,20 7.012,48 1.859.865,21
65 2 14/10/02| CERAMICHE CIELLE CASTELLAMONTE DI CHECHI DANIELE CASTELLAMONTE TO 32.177,00 12.870,80 1.872.736,01
66 2 15/10/02|FONT LEGNO DI FONTANA CLAUDIO E SERGIO & C. SNC SALE DELLE LANGHE CN 168.500,00 67.400,00 1.940.136,01
67 2 15/10/02|GIAMELLO FRANCO E MARCHISIO SILVIO SNC CASTINO CN 31.119,72 12.447,88 1.952.583,89
68 2 15/10/02|LA BOTTEGA DELL'ARTE - RESTAURO E DECORAZIONI DOMODOSSOLA VB 54.046,17 21.618,47 1.974.202,36
69 0 06/09/02| GARBAGNI STEFANO CEPPO MORELLI VB 38.164,57 15.265,83 1.989.468,19
70 0 24/09/02| TIBOLDO GIANCARLO TAVIGLIANO Bl 15.197,91 6.079,16 1.995.547,35
71 0 25/09/02|FRATELLI BELTRAMI DI SECONDO SNC CASALE CORTE CERRO VB 25.595,90 10.238,36 2.005.785,71
72 0 25/09/02|PIANA MAURO VALSTRONA VB 176.385,00 70.554,00 2.076.339,71
73 0 02/10/02|VITTONE FABRIZIO VANZONE CON SAN CARLO VB 69.879,96 27.951,98 2.104.291,69
74 0 09/10/02| FALEGNAMERIA EBANOART DI PESENTI GIACOMO DRUOGNO VB 157.057,35 62.822,94 2.167.114,63
75 0 09/10/02|PIANA BERNARDO LOREGLIA VB 17.669,11 7.067,64 2.174.182,27
76 0 10/10/02|FRA.PER LEGNO SNC DI F.LLI PERETTI VALSTRONA VB 131.189,00 52.475,60 2.226.657,87
77 0 11/10/02|GIORGIS SNC DI GIORGIS GEO. GIANCARLO & C PEVERAGNO CN | 262.702,00 100.000,00 2.326.657,87
78 0 11/10/02|W.M.G. DI TRAGLIO BARTOLOMEOQO & C. SNC VALSTRONA VB 62.821,00 25.128,40 2.351.786,27
79 0 12/10/02|BASSO STEFANO VILLADOSSOLA VB | 207.574,98 83.029,99 2.434.816,26
80 0 12/10/02|EBANISTERIA DI SCAGLIA RAT D. E CHIGIONI S. S.N.C. PRAY Bl 21.420,00 8.568,00 2.443.384,26
81 0 14/10/02|DEALBERTIS P.I. ALBINO VARALLO VC | 261.802,00 100.000,00 2.543.384,26
82 0 14/10/02|FALEGNAMERIA GOGLIO DI GOGLIO FABRIZIO CASTELLAMONTE TO 102.763,27 41.105,31 2.584.489,57
83 0 14/10/02|LA BOTTEGA ARTIGIANA DI FINO & PUTETTO F.LLI SNC MELLE CN 41.056,91 16.422,76 2.600.912,33
84 0 14/10/02|LE BOIS CUCINE E ARREDAMENTI DI DOVETTA ANGELO PIASCO CN 105.842,00 42.336,80 2.643.249,13
85 0 14/10/02|VITTORIO GIANOLI SNC DI GIANOLI PIERO E GIANOLI ALDO VARALLO VC 91.283,70 36.513,48 2.679.762,61
86 0 15/10/02|BANCHERO ALESSANDRO ALBERA LIGURE AL 185.864,00 74.345,60 2.754.108,21
87 0 15/10/02|BARBERO FRANCO BROSSASCO CN 28.798,00 11.519,20 2.765.627 41
88 0 15/10/02|VERA ANDREA DEMONTE CN 17.836,80 7.134,72 2.772.762,13
TOTALE 2.772.762,13
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